檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立南崁高級中學　函

地址：33850桃園市蘆竹區仁愛路2段1號

承辦人：許瑞卿

電話：03-3525580-215

電子信箱：a215@nksh.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國105年6月15日

發文字號：南高設備字第1050005007號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0005007AU0_ATTCH1.pdf)

主旨：本校辦理「中華民國第56屆中小學科學展覽會之科普推廣

活動」TED教師研習相關事宜。

說明：

一、4月26日至6月19日辦理學生參加之「TED短講培訓營」後

，另特別邀請培訓師資分享培訓經驗及心得給有興趣的老

師，期待透過本次研習分享，旨在教師「增能」，讓老師

能訓練出更多具科普傳播長才的明日之星。

二、TED教師研習日期、地點：6月22日(三) 12:00-15:00，於

桃園市立南崁高中會議室。(備午餐，限80人)

三、研習主題：TED教師研習—TED短講培訓營經驗分享。

四、主講人：廖英凱。

五、實施對象：本市高中職、國中教師，限80人。

六、報名方式：請於6月21日前上網登入教師專業研習系統進

行線上報名，網址http://passport.tyc.edu.tw。

七、本案聯絡人：南崁高中設備組長許瑞卿，電話：03-35255

80分機215。

八、活動詳情請參閱實施計劃。(附件一)

6

1050004482

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/06/15 10:43

■■■■■■■有附件

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

九、請 貴校鼓勵老師參加，活動涉及上課時間，請惠予參加

者公假辦理。

正本：桃園市立大有國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園

市立楊梅國民中學、桃園市立楊光國民中小學、桃園市立八德國民中學、桃園市

立大成國民中學、桃園市立大竹國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園市立大

崙國民中學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立大溪國

民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立中壢國民中學、桃園市立仁和國民中

學、桃園市立仁美國民中學、桃園市立介壽國民中學、桃園市立內壢國民中學、

桃園市立文昌國民中學、桃園市立平南國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園

市立平鎮國民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立永豐高級中學、桃園市立

石門國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立竹圍

國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立東安國民中學、桃園市立東興國民

中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立桃園國民中學

、桃園市立草漯國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市立慈文國民中學、桃

園市立新明國民中學、桃園市立新屋國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市

立瑞原國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立興南國民中學、桃園市立龍

岡國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立觀音國

民中學、桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立會稽國民

中學、桃園市立龜山國民中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立楊梅國民中學

秀才分校、桃園市立經國國民中學、桃園市立瑞坪國民中學、桃園市立過嶺國民

中學、桃園市立南崁國民中學、桃園市立青埔國民中學、桃園市立觀音高級中學

(國中部)、桃園市立永豐高級中學(國中部)、桃園縣私立方曙高級商工職業學校

、桃園縣私立永平高級工商職業學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校、光啟

學校財團法人桃園縣光啟高級中學、桃園縣育達高級中學、桃園縣私立啟英高級

中學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學、桃園縣私立大華高級中學、桃園

縣私立治平高級中學、泉僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校、桃園縣私立

振聲高級中學、復旦學校財團法人桃園縣私立復旦高級中學、桃園縣清華高級中

學、桃園縣至善高級中學、桃園縣六和高級中學、桃園縣大興高級中學、國立中

壢高級商業職業學校、國立中壢高級家事商業職業學校、國立桃園高級中學、國

立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、國立龍潭高級中學、國立內壢高級

中學、國立武陵高級中學、國立陽明高級中學、國立楊梅高級中學、桃園市立平

鎮高級中學、國立桃園啟智學校、桃園市立南崁高級中學、桃園市立壽山高級中

學、桃園市立大溪高級中學、桃園市立大園國際高級中學、桃園市立觀音高級中

學、國立中央大學附屬中壢高級中學、桃園市立原住民實驗高中籌備處

副本：泛科知識股份有限公司、本校設備組、本府教育局 2016-06-15
10:37:16